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АДМИНИСТРАЦИЯ СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «18» января 2021г.                                                                                                 № 2
с.Сивинь

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2022 финансовый год и на
плановый период 2023 и 2024 годов

 В соответствии со ст.21 на ст.16 Федерального Закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,
1. Утвердить План-график закупок администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов: согласно Приложению к настоящему постановлению.
	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
	ИНН
	1314095848

	
	
	КПП
	131401001

	Организационно-правовая форма 
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 431295, Мордовия Респ, Краснослободский р-н, Сивинь с, УЛИЦА САДОВАЯ, 10, 8-83443-27132, admsivin@mail.ru
	по ОКТМО
	89634456101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика
	 
	ИНН
	 

	
	
	КПП
	 

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	 
	по ОКТМО
	 

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	223131409584813140100100010000000244
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	112130.0
	112130.0
	0.0
	0.0
	0.0
	 
	 
	 

	Всего для осуществления закупок,
	112130.0
	112130.0
	0.0
	0.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92401046510041120244
	74000.0
	74000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	 
	 
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 92404091310144102244
	38130.0
	38130.0
	0.0
	0.0
	0.0
	 
	 
	 


2. Разместить утверждённый План-график закупок в единой информационной системе в течение 3 рабочих дней с даты его утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Сивиньского сельского поселения                         
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                              О.Н. Ворожейкина
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